

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019		PAGINA		1	
<hr/>					
FORNECEDOR : 00056 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA					
ENDERECO : RUA 7		No. :	159		
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : CORUMBATAI		- SP	FONE :	19 3577 9700 FAX : 19 3577 9709	
CNPJ/CPF : 53.437.315/0001-67		CONTATO : EDUARDO			
INSCR. ESTADUAL: 275.001.195.110					
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
58 051.00047.0005-01 BOLACHA AGUA E SAL PCT 0,200 G	11.385,000 PCT	1,0400	11.840,40		
MARCA OBJETO : RENATA					
77 053.00017.0010-01 FERMENTO EM PO (100GR.)	1.620,000 UN	1,4300	2.316,60		
MARCA OBJETO : TRISANTI					
100 053.00046.0001-01 VINAGRE COMUM	5.193,000 FRS	0,8400	4.362,12		
MARCA OBJETO : NEVAL					
00003 Itens deste Fornecedor		TOTAL:	18.519,12		
<hr/>					
FORNECEDOR : 06109 CLAUDIO VAZ DA COSTA-ME					
ENDERECO : RUA RUBIAO JUNIOR		No. :	1167		
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : BEBEDOURO		- SP	FONE :	17 3342 5547 FAX : 17 9611 0195	
CNPJ/CPF : 04.635.392/0001-16		CONTATO : CLAUDIO/BENEDITO			
INSCR. ESTADUAL: 210.114.845.113					
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
42 052.00001.0004-01 LINGUICA MISTA	6.939,000 KG	11,7500	81.533,25		
MARCA OBJETO : CONFINA					
45 051.00056.0001-01 PEITO DE FRANGO	4.545,000 KG	6,8900	31.315,05		
MARCA OBJETO : CONFINA					
47 052.00004.0001-01 PERNIL DE PORCO S/OSSO	16.740,000 KG	12,9100	216.113,40		
MARCA OBJETO : CONFINA					
60 053.00227.0001-01 BOLINHO DE 40 GRAMAS	225.180,000 UN	0,5900	132.856,20		
MARCA OBJETO : SANTA EDWIGES					
84 053.00021.0016-01 MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA	5.085,000 PCT	35,0000	177.975,00		
MARCA OBJETO : ADORELLA					
158 052.00001.0004-01 LINGUICA MISTA	771,000 KG	11,7500	9.059,25		
MARCA OBJETO : CONFINA					
161 051.00056.0001-01 PEITO DE FRANGO	505,000 KG	6,8900	3.479,45		
MARCA OBJETO : CONFINA					
163 052.00004.0001-01 PERNIL DE PORCO S/OSSO	1.860,000 KG	12,9100	24.012,60		
MARCA OBJETO : CONFINA					
176 053.00227.0001-01 BOLINHO DE 40 GRAMAS	25.020,000 UN	0,5900	14.761,80		
MARCA OBJETO : SANTA EDWIGES					
200 053.00021.0016-01 MACARRAO DE SEMOLA COM ALBUMINA	565,000 PCT	35,0000	19.775,00		

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00089 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 30/12/2019

PAGINA 2

MARCA OBJETO : ADORELLA

00010 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 710.881,00

FORNECEDOR : 07041 MILK VITTA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA.

ENDERECO : RUA OLINDA No. : 1229

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : CATANDUVA - SP FONE : 17 3524 6030 FAX : 17 3524 6030

CNPJ/CPF : 04.252.652/0001-74 CONTATO :

INSCR. ESTADUAL: 260.139.007.114

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

82 053.00020.0027-01 LEITE EM PO INTEGRAL

5.355,000 KG

18,4400

98.746,20

MARCA OBJETO : ROMANO

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 98.746,20

FORNECEDOR : 09461 CEREALISTA MONTE CASTELO DE BARRETOS LTDA ME

ENDERECO : AVENIDA SF 15 No. : 526

BAIRRO : SAO FRANCISCO

CIDADE : BARRETOS - SP FONE : 17 99774 4050 FAX : 17 99774 4050

CNPJ/CPF : 59.615.104/0001-53 CONTATO : ALI AHMAD RAMADAN

INSCR. ESTADUAL: 204.192.183.116

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1 051.00004.0002-01 ABACAXI PEROLA

17.685,000 UN

1,9900

35.193,15

MARCA OBJETO : CEASA

2 051.00005.0005-01 ABOBRINHA BRASILEIRA

4.743,000 KG

1,6300

7.731,09

MARCA OBJETO : CEASA

5 051.00007.0002-01 ALHO N 5

2.421,000 KG

11,9000

28.809,90

MARCA OBJETO : REAL

6 051.00009.0001-01 BANANA MACA

10.035,000 KG

2,9600

29.703,60

MARCA OBJETO : CEASA

9 051.00012.0003-01 BETERRABA COMUM EXTRA AA

5.850,000 KG

1,8300

10.705,50

MARCA OBJETO : CEASA

10 051.00014.0005-01 CEBOLA CAIXA 4

10.530,000 KG

2,2500

23.692,50

MARCA OBJETO : CEASA

11 051.00015.0002-01 CENOURA EXTRA A A

11.790,000 KG

1,6300

19.217,70

MARCA OBJETO : CEASA

12 051.00013.0001-01 CHEIRO VERDE COMUM

1.683,000 MCS

19,9000

33.491,70

MARCA OBJETO : CEASA

14 051.00017.0003-01 COUVE FLOR (KG)

1.773,000 KG

4,2900

7.606,17

MARCA OBJETO : CEASA

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00089 /2019		
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.		
DATA 30/12/2019			PAGINA 3		
<hr/>					
FORNECEDOR : 09461 CEREALISTA MONTE CASTELO DE BARRETOS LTDA ME			No. : 526		
ENDEREÇO : AVENIDA SF 15					
BAIRRO : SAO FRANCISCO					
CIDADE : BARRETOS			- SP FONE : 17 99774 4050 FAX : 17 99774 4050		
CNPJ/CPF : 59.615.104/0001-53			CONTATO : ALI AHMAD RAMADAN		
INSCR. ESTADUAL: 204.192.183.116					
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
16 051.00020.0001-01 LARANJA PERA RIO	10.395,000 KG	1,4700	15.280,65		
MARCA OBJETO : CEASA					
19 051.00023.0002-01 MAMAO FORMOSA (KG)	8.055,000 KG	2,3900	19.251,45		
MARCA OBJETO : CEASA					
21 051.00025.0003-01 MANDIOQUINHA EXTRA A A	6.300,000 KG	3,8900	24.507,00		
MARCA OBJETO : CEASA					
22 051.00035.0001-01 MELANCIA COMUM	29.052,000 KG	0,9900	28.761,48		
MARCA OBJETO : CEASA					
23 051.00027.0003-01 OVOS EXTRA A	7.578,000 DZ	3,5100	26.598,78		
MARCA OBJETO : CEASA					
24 051.00028.0002-01 PEPINO CAPIRA EXTRA A A	5.670,000 KG	1,5900	9.015,30		
MARCA OBJETO : CEASA					
25 051.00029.0003-01 PIMENTAO EXTRA A A	1.629,000 KG	3,6900	6.011,01		
MARCA OBJETO : CEASA					
26 051.00033.0007-01 TOMATE MOLHO EXTRA AA	7.515,000 KG	1,6300	12.249,45		
MARCA OBJETO : CEASA					
28 051.00034.0002-01 VAGEM EXTRA A A	3.510,000 KG	5,8100	20.393,10		
MARCA OBJETO : CEASA					
30 051.00031.0004-01 REPOLHO EXTRA LIMPO	8.505,000 KG	1,6300	13.863,15		
MARCA OBJETO : CEASA					
71 053.00073.0001-01 EXTRATO DE TOMATE	1.800,000 LTA	23,4000	42.120,00		
MARCA OBJETO : XAVANTE					
74 053.00016.0010-01 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM EBALAGEM DE	3.285,000 KG	1,6700	5.485,95		
MARCA OBJETO : TIA OFELIA					
112 051.00058.0005-01 MOLHO DE PIMENTA	45,000 VDR	2,7000	121,50		
MARCA OBJETO : MARATA					
117 051.00004.0002-01 ABACAXI PEROLA	1.965,000 UN	1,9900	3.910,35		
MARCA OBJETO : CEASA					
118 051.00005.0005-01 ABOBRINHA BRASILEIRA	527,000 KG	1,6300	859,01		
MARCA OBJETO : CEASA					
121 051.00007.0002-01 ALHO N 5	269,000 KG	11,9000	3.201,10		
MARCA OBJETO : REAL					
122 051.00009.0001-01 BANANA MACA	1.115,000 KG	2,9600	3.300,40		
MARCA OBJETO : CEASA					
125 051.00012.0003-01 BETERRABA COMUM EXTRA AA	650,000 KG	1,8300	1.189,50		
MARCA OBJETO : CEASA					
126 051.00014.0005-01 CEBOLA CAIXA 4	1.170,000 KG	2,2500	2.632,50		
MARCA OBJETO : CEASA					
127 051.00015.0002-01 CENOURA EXTRA A A	1.310,000 KG	1,6300	2.135,30		

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Bebedouro			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019		PAGINA			4
	MARCA OBJETO : CEASA				
128	051.00013.0001-01 CHEIRO VERDE COMUM	187,000 MCS	19,9000	3.721,30	
	MARCA OBJETO : CEASA				
130	051.00017.0003-01 COUVE FLOR (KG)	197,000 KG	4,2900	845,13	
	MARCA OBJETO : CEASA				
132	051.00020.0001-01 LARANJA PERA RIO	1.155,000 KG	1,4700	1.697,85	
	MARCA OBJETO : CEASA				
135	051.00023.0002-01 MAMAO FORMOSA (KG)	895,000 KG	2,3900	2.139,05	
	MARCA OBJETO : CEASA				
137	051.00025.0003-01 MANDIOQUINHA EXTRA A A	700,000 KG	3,8900	2.723,00	
	MARCA OBJETO : CEASA				
138	051.00035.0001-01 MELANCIA COMUM	3.228,000 KG	0,9900	3.195,72	
	MARCA OBJETO : CEASA				
139	051.00027.0003-01 OVOS EXTRA A	842,000 DZ	3,5100	2.955,42	
	MARCA OBJETO : CEASA				
140	051.00028.0002-01 PEPINO CAIPIRA EXTRA A A	630,000 KG	1,5900	1.001,70	
	MARCA OBJETO : CEASA				
141	051.00029.0003-01 PIMENTAO EXTRA A A	181,000 KG	3,6900	667,89	
	MARCA OBJETO : CEASA				
142	051.00033.0007-01 TOMATE MOLHO EXTRA AA	835,000 KG	1,6300	1.361,05	
	MARCA OBJETO : CEASA				
144	051.00034.0002-01 VAGEM EXTRA A A	390,000 KG	5,8100	2.265,90	
	MARCA OBJETO : CEASA				
146	051.00031.0004-01 REPOLHO EXTRA LIMPO	945,000 KG	1,6300	1.540,35	
	MARCA OBJETO : CEASA				
156	051.00002.0002-01 FRANGO CONGELADO	720,000 KG	7,0700	5.090,40	
	MARCA OBJETO : CONFINA				
174	051.00047.0005-01 BOLACHA AGUA E SAL PCT 0,200 G	1.265,000 PCT	1,3600	1.720,40	
	MARCA OBJETO : DUCHEN				
185	053.00043.0002-01 ERVILHA LATA DE 0,200 G	755,000 LTA	1,9200	1.449,60	
	MARCA OBJETO : FUNJINI				
187	053.00073.0001-01 EXTRATO DE TOMATE	200,000 LTA	23,4000	4.680,00	
	MARCA OBJETO : XAVANTE				
190	053.00016.0010-01 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL EM EBALAGEM DE	365,000 KG	1,6700	609,55	
	MARCA OBJETO : TIA OFELIA				
206	053.00057.0001-01 MILHO VERDE LTA. 0,200 G	765,000 LTA	2,0200	1.545,30	
	MARCA OBJETO : SOFRUTA				
211	053.00030.0003-01 OLEO DE SOJA LATA 900 ML	2.600,000 LTA	3,7500	9.750,00	
	MARCA OBJETO : PRIMOR				
212	053.00031.0001-01 OREGANO P/TEMPERO	40,000 KG	22,0000	880,00	
	MARCA OBJETO : CATRI				
223	053.00021.0011-01 MACARRAO PARAFUSO (PCT. C/ 500GR.)	40,000 PCT	1,9500	78,00	
	MARCA OBJETO : FLOR DE LIS				
224	053.00067.0002-01 AZEITE DE OLIVA	10,000 FRS	14,9000	149,00	
	MARCA OBJETO : TERRA DE COMOSC				
225	053.00034.0013-01 SUCO EM PO 25GR. (VARIOS SABORES)	200,000 UN	0,9900	198,00	
	MARCA OBJETO : FRISCO				
227	053.00160.0001-01 FAROFA PRONTA TEMPERADA	10,000 PCT	3,6400	36,40	
	MARCA OBJETO : CHAO PRETO				

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00089 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 30/12/2019

PAGINA

5

FORNECEDOR : 09461 CEREALISTA MONTE CASTELO DE BARRETOS LTDA ME

ENDERECO : AVENIDA SF 15

BAIRRO : SAO FRANCISCO

CIDADE : BARRETOS

CNPJ/CPF : 59.615.104/0001-53

INSCR. ESTADUAL: 204.192.183.116

No. : 526

- SP FONE : 17 99774 4050 FAX : 17 99774 4050

CONTATO : ALI AHMAD RAMADAN

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

228 051.00058.0005-01 MOLHO DE PIMENTA

MARCA OBJETO : MARATA

230 053.00082.0003-01 AMIDO DE MILHO 500 GR

MARCA OBJETO : CHAO PRETO

5,000 VDR

2,7000

13,50

40,000 PCT

2,2900

91,60

00055 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

487.444,40

FORNECEDOR : 10306 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA

ENDERECO : RODOVIA ASSIS CHATEAUBRIAND KM 176

BAIRRO : ZONA RURAL

CIDADE : GUAPIACU

CNPJ/CPF : 58.302.506/0001-35

INSCR. ESTADUAL: 323.011.492.118

No. : 0

- SP FONE : 17 2137 2775 FAX : 17 2137 2777

CONTATO : JUNIOR BITENCOURT

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

35 052.00002.0051-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINH

MARCA OBJETO : FRIGOBOI

23.895,000 KG

24,3000

580.648,50

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

580.648,50

FORNECEDOR : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ENDERECO : RUA WILK FERREIRA DE SOUZA

BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO

CNPJ/CPF : 08.528.442/0001-17

INSCR. ESTADUAL: 647.492.838.110

No. : 251

- SP FONE : 17 3211 2030 FAX : 17 3222 1020

CONTATO : AMANDA BRUNA SOARES

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

32 053.00042.0001-01 BACON POR KILO

MARCA OBJETO : EXCELENCIA

36 052.00002.0015-01 CARNE SECA TIPO CHARQUE

MARCA OBJETO : FRIGOL

48 053.00001.0004-01 PRESUNTO COZIDO (MAGRO)

1.827,000 KG

14,3400

26.199,18

1.602,000 KG

20,6500

33.081,30

15.795,000 KG

11,4200

180.378,90

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro					CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019					PAGINA 6	
MARCA OBJETO : BOM SABOR						
50	053.00035.0002-01	SALSICHA TIPO HOT DOG	11.529,000	KG	4,3700	50.381,73
MARCA OBJETO : LARANJAL						
54	053.00003.0009-01	ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.)	13.500,000	SCS	7,2800	98.280,00
MARCA OBJETO : SANTA ISABEL						
55	053.00003.0003-01	ACUCAR REFINADO EM PACOTE DE 1 KG.	6.705,000	KG	1,9200	12.873,60
MARCA OBJETO : ALTO ALEGRE						
56	053.00082.0001-01	AMIDO DE MILHO	1.998,000	KG	3,5400	7.072,92
MARCA OBJETO : SIAMAR						
59	051.00047.0013-01	BOLACHA DE MAIZENA 400 GR.	12.330,000	PCT	2,1100	26.016,30
MARCA OBJETO : LE PETIT						
62	053.00006.0003-01	CALDO DE CARNE PACOTE DE 1 KG.	1.409,000	KG	3,4200	4.818,78
MARCA OBJETO : TEMPEMAX						
63	053.00006.0004-01	CALDO DE GALINHA PACOTE DE 1 KG.	1.382,000	KG	3,4200	4.726,44
MARCA OBJETO : TEMPEMAX						
69	053.00043.0002-01	ERVILHA LATA DE 0,200 G	6.795,000	LTA	1,5700	10.668,15
MARCA OBJETO : BONARE						
70	053.00073.0005-01	EXTRATO DE TOMATE (350G)	7.785,000	LTA	1,5000	11.677,50
MARCA OBJETO : XAVANTE						
72	053.00016.0005-01	FARINHA DE MANDIOCA (PCT 500 GR.)	2.385,000	PCT	0,8300	1.979,55
MARCA OBJETO : TOYO						
73	053.00016.0012-01	FARINHA DE MILHO (PCT. C/ 500 GR)	1.440,000	PCT	1,4200	2.044,80
MARCA OBJETO : AGROBAL						
76	053.00017.0006-01	FERMENTO BIOLOGICO (EM PACOTES DE 500 G	5.742,000	UN	4,0800	23.427,36
MARCA OBJETO : ITAIQUARA						
78	053.00015.0004-01	FUBA DE MILHO (PACOTE C/ 500 GR.)	4.140,000	PCT	0,7400	3.063,60
MARCA OBJETO : ZANIN						
79	053.00018.0001-01	GELATINA P/SOBREMESA	4.500,000	KG	5,7400	25.830,00
MARCA OBJETO : BONDELI						
86	053.00021.0007-01	MACARRAO P/ SOPA (PCT.)	9.198,000	PCT	1,4800	13.613,04
MARCA OBJETO : PAULISTA						
87	053.00024.0001-01	MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.)	11.520,000	POT	2,8000	32.256,00
MARCA OBJETO : COAMO FAMILIA						
88	053.00036.0002-01	MILHO TIPO CANGICA (PCT. 500 GRS.)	3.150,000	PCT	1,7700	5.575,50
MARCA OBJETO : SIAMAR						
91	053.00120.0001-01	MISTURA PARA PAO FRANCES	3.285,000	SCS	45,2200	148.547,70
MARCA OBJETO : TIA OFELIA						
95	053.00030.0003-01	OLEO DE SOJA LATA 900 ML	23.400,000	LTA	3,1500	73.710,00
MARCA OBJETO : COAMO						
97	053.00033.0006-01	SAL REFINADO	4.257,000	KG	0,5800	2.469,06
MARCA OBJETO : GARCA						
99	053.00037.0002-01	TRIGO P/ QUIBE (PCT. C/ 500 GR)	603,000	PCT	2,3000	1.386,90
MARCA OBJETO : SIAMAR						
103	051.00001.0005-01	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	360,000	KG	6,9600	2.505,60
MARCA OBJETO : RICO						
107	053.00021.0011-01	MACARRAO PARAFUSO (PCT. C/ 500GR.)	360,000	PCT	1,6900	608,40
MARCA OBJETO : PAULISTA						
108	053.00067.0002-01	AZEITE DE OLIVA	90,000	FRS	11,8000	1.062,00
MARCA OBJETO : TRADICAO						

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00089 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 30/12/2019

PAGINA 7

FORNECEDOR : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

ENDERECO : RUA WILK FERREIRA DE SOUZA No. : 251

BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO - SP FONE : 17 3211 2030 FAX : 17 3222 1020

CNPJ/CPF : 08.528.442/0001-17 CONTATO : AMANDA BRUNA SOARES

INSCR. ESTADUAL: 647.492.838.110

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

109 053.00034.0013-01 SUCO EM PO 25GR. (VARIOS SABORES)

1.800,000 UN

0,7100

1.278,00

MARCA OBJETO : APTI

111 053.00160.0001-01 FAROFA PRONTA TEMPERADA

90,000 PCT

2,4800

223,20

MARCA OBJETO : SIAMAR

114 053.00082.0003-01 AMIDO DE MILHO 500 GR

360,000 PCT

1,6600

597,60

MARCA OBJETO : SIAMAR

00030 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

806.353,11

FORNECEDOR : 15332 CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI

ENDERECO : RODOVIA BRIGADEIRO FARIA LIMA No. : 0

BAIRRO : PERIMETRO URBANO

CIDADE : COLINA - SP FONE : 17 3341 4040 FAX : 17 3341 4040

CNPJ/CPF : 19.079.553/0001-00 CONTATO : MARCOS ANTONIO MOTA

INSCR. ESTADUAL: 268.015.478.116

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

57 053.00002.0002-01 ARROZ AGULINHA TIPO 01

62.820,000 KG

2,1600

135.691,20

MARCA OBJETO : TIA AMÉLIA

75 053.00013.0002-01 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1

32.670,000 KG

4,5000

147.015,00

MARCA OBJETO : TIA AMÉLIA

173 053.00002.0002-01 ARROZ AGULINHA TIPO 01

6.980,000 KG

2,1600

15.076,80

191 053.00013.0002-01 FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1

3.630,000 KG

4,5000

16.335,00

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

314.118,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019		PAGINA		8	
<hr/>					
FORNECEDOR : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI					
ENDERECO : RUA PRUDENTE DE MORAES		No. :	220		
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : NUPORANGA		- SP	FONE :	16 3847 2552 FAX : 16 3847 2552	
CNPJ/CPF : 07.612.306/0001-48		CONTATO : LUCAS BRUNO			
INSCR. ESTADUAL: 484.058.602.114					
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
40 051.00002.0002-01 FRANGO CONGELADO	6.480,000 KG	5,5400	35.899,20		
MARCA OBJETO : SANTA CECILIA					
43 053.00045.0003-01 MORTADELA BOLOGNA	10.260,000 KG	6,5000	66.690,00		
MARCA OBJETO : PAULICEIA					
46 052.00014.0003-01 PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO	9.360,000 KG	18,7300	175.312,80		
MARCA OBJETO : D + ALIMNETOS					
49 053.00032.0003-01 QUEIJO TIPO MUZZARELA	4.725,000 KG	17,7400	83.821,50		
MARCA OBJETO : LEITE DE OURO					
66 053.00008.0003-01 COCO RALADO PACOTE DE 0,100GR	2.655,000 PCT	1,5500	4.115,25		
MARCA OBJETO : LA VIOLETERA					
68 053.00043.0001-01 ERVILHA LATA DE 2 KG	1.350,000 LTA	10,7000	14.445,00		
MARCA OBJETO : BONARE					
83 053.00020.0008-01 LEITE LONGA VIDA	139.230,000 LT	2,4900	346.682,70		
MARCA OBJETO : JUSSARA					
89 053.00057.0002-01 MILHO VERDE LATA DE 02 KGS	1.170,000 LTA	11,3000	13.221,00		
MARCA OBJETO : QUERO					
90 053.00057.0001-01 MILHO VERDE LTA. 0,200 G	6.885,000 LTA	1,7500	12.048,75		
MARCA OBJETO : PREDILECTA					
93 051.00058.0011-01 MOLHO TIPO SHOYO (FRS. 01 LITRO)	1.656,000 LT	4,0000	6.624,00		
MARCA OBJETO : LANCHEIRO					
96 053.00031.0001-01 OREGANO P/TEMPERO	360,000 KG	17,7000	6.372,00		
MARCA OBJETO : PERUANO					
<hr/>					
00011 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	765.232,20	
<hr/>					
FORNECEDOR : 16489 MASTER FOOD RIO PRETO LTDA					
ENDERECO : RUA VITORIO GASPARO		No. :	131		
BAIRRO : MINI DISTRITO ADAIL VETORASSO					
CIDADE : SAO JOSE DO RIO PRETO		- SP	FONE :	17 3364 6200 FAX :	
CNPJ/CPF : 22.448.098/0001-87		CONTATO : ANDRE LUIZ MANTOVAN			
INSCR. ESTADUAL: 647.761.713.113					
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
53 053.00004.0007-01 ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.)	18.540,000 PCT	1,9400	35.967,60		
MARCA OBJETO : MERILU					
65 053.00040.0053-01 CHA MATE - 200GR	10.890,000 PCT	1,8800	20.473,20		

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019		PAGINA		9	
92	MARCA OBJETO : EUNICE 051.00058.0009-01 MOLHO DE TOMATE	5.085,000 LTA	0,7800	3.966,30	
98	MARCA OBJETO : GADI 053.00076.0003-01 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	1.062,000 PCT	2,6000	2.761,20	
169	MARCA OBJETO : MAX FOOD 053.00004.0007-01 ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.)	2.060,000 PCT	1,9400	3.996,40	
170	MARCA OBJETO : MERILU 053.00003.0009-01 ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.)	1.500,000 SCS	8,7300	13.095,00	
171	MARCA OBJETO : SANTA ISABEL 053.00003.0003-01 ACUCAR REFINADO EM PACOTE DE 1 KG.	745,000 KG	2,3500	1.750,75	
172	MARCA OBJETO : ALTO ALEGRE 053.00082.0001-01 AMIDO DE MILHO	222,000 KG	3,6600	812,52	
181	MARCA OBJETO : KININO 053.00040.0053-01 CHA MATE - 200GR	1.210,000 PCT	1,8800	2.274,80	
188	MARCA OBJETO : EUNICE 053.00016.0005-01 FARINHA DE MANDIOCA (PCT 500 GR.)	265,000 PCT	2,1000	556,50	
189	MARCA OBJETO : GABI 053.00016.0012-01 FARINHA DE MILHO (PCT. C/ 500 GR)	160,000 PCT	2,3200	371,20	
193	MARCA OBJETO : SINHA 053.00017.0010-01 FERMENTO EM PO (100GR.)	180,000 UN	1,4900	268,20	
194	MARCA OBJETO : TRISANT 053.00015.0004-01 FUBA DE MILHO (PACOTE C/ 500 GR.)	460,000 PCT	0,8800	404,80	
199	MARCA OBJETO : NUTRI 053.00020.0008-01 LEITE LONGA VIDA	15.470,000 LT	2,7900	43.161,30	
204	MARCA OBJETO : MATILAT 053.00036.0002-01 MILHO TIPO CANGICA (PCT. 500 GRS.)	350,000 PCT	2,1100	738,50	
208	MARCA OBJETO : KININO 051.00058.0009-01 MOLHO DE TOMATE	565,000 LTA	0,7800	440,70	
213	MARCA OBJETO : GADI 053.00033.0006-01 SAL REFINADO	473,000 KG	0,8200	387,86	
214	MARCA OBJETO : DU NORTE 053.00076.0003-01 TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	118,000 PCT	2,6000	306,80	
216	MARCA OBJETO : MAX FOOD 053.00046.0001-01 VINAGRE COMUM	577,000 FRS	0,9300	536,61	
	MARCA OBJETO : NEVAL				
00019 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	132.270,24	
FORNECEDOR : 16504 ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA					
ENDERECO : RUA HENRIQUE TEIXEIRA DE CARVALHO		No. :	512		
BAIRRO : RESIDENCIAL UNIAO					
CIDADE : BEBEDOURO		- SP			
CNPJ/CPF : 23.276.649/0001-35		FONE :	17 3342 4305	FAX : 17 3342 6214	
INSCR. ESTADUAL: 210.091.010.119		CONTATO : ELIOENAI A. GOMES			
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00089 /2019		
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.		
DATA 30/12/2019			PAGINA	10	
3	051.00006.0001-01	ALFACE CRESPA	5.283,000 MCS	3,4800	18.384,84
4	051.00007.0004-01	ALHO DESCASCADO	2.439,000 KG	10,5000	25.609,50
7	051.00009.0002-01	BANANA NANICA	44.235,000 KG	1,7500	77.411,25
8	051.00010.0006-01	BATATA COMUM ESPECIAL	23.715,000 KG	1,4800	35.098,20
13	051.00016.0003-01	CHUCHU EXTRA AA	7.920,000 KG	1,3900	11.008,80
15	051.00017.0001-01	COUVE MANTEIGA	1.413,000 MCS	3,3200	4.691,16
17	051.00021.0001-01	LIMAO TAITI	4.248,000 KG	1,8500	7.858,80
18	051.00022.0002-01	MACA GALA CAT 1	30.555,000 KG	2,8700	87.692,85
20	051.00024.0002-01	MANDIOCA COMUM DESCASCADA	3.690,000 KG	3,9100	14.427,90
27	051.00033.0006-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	25.065,000 KG	1,7700	44.365,05
29	051.00005.0003-01	ABOBORA CABOTIA	810,000 KG	1,3900	1.125,90
106	051.00030.0001-01	QUIABO COMUM	180,000 KG	4,4500	801,00
119	051.00006.0001-01	ALFACE CRESPA	587,000 MCS	3,4800	2.042,76
120	051.00007.0004-01	ALHO DESCASCADO	271,000 KG	10,5000	2.845,50
123	051.00009.0002-01	BANANA NANICA	4.915,000 KG	1,7500	8.601,25
124	051.00010.0006-01	BATATA COMUM ESPECIAL	2.635,000 KG	1,4800	3.899,80
129	051.00016.0003-01	CHUCHU EXTRA AA	880,000 KG	1,3900	1.223,20
131	051.00017.0001-01	COUVE MANTEIGA	157,000 MCS	3,3200	521,24
133	051.00021.0001-01	LIMAO TAITI	472,000 KG	1,8500	873,20
134	051.00022.0002-01	MACA GALA CAT 1	3.395,000 KG	2,8700	9.743,65
136	051.00024.0002-01	MANDIOCA COMUM DESCASCADA	410,000 KG	3,9100	1.603,10
143	051.00033.0006-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	2.785,000 KG	1,7700	4.929,45
145	051.00005.0003-01	ABOBORA CABOTIA	90,000 KG	1,3900	125,10
222	051.00030.0001-01	QUIABO COMUM	20,000 KG	4,4500	89,00
00024 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	364.972,50	

FORNECEDOR	: 17730 FRIOLI FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA	No.	: 521
ENDERECO	: RUA ALZIRA MENEZES NOGUEIRA		
BAIRRO	: DISTRITO IND. JOAO DE ALMEIDA		
CIDADE	: RIBEIRAO DAS NEVES	- MG	FONE : 31 3615 3400 FAX :
CNPJ/CPF	: 09.174.844/0001-23		CONTATO : LUIZA T RICCI GOMES
INSCR. ESTADUAL:	001050601.00-31		
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
33 052.00002.0019-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO	31.680,000 KG	16,5400	523.987,20
MARCA OBJETO : FRIOLI			
00001 Itens deste Fornecedor			TOTAL: 523.987,20

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00089 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 30/12/2019

PAGINA 11

FORNECEDOR : 17849 SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI

ENDERECO : RUA GENTIL JOSUE DE CARLI

BAIRRO : POLO IND GUILHERME M FILHO

CIDADE : PIRASSUNUNGA

CNPJ/CPF : 20.902.434/0001-94

INSCR. ESTADUAL: 536.065.890.119

No. : 230

- SP FONE : 19 99804 5973 FAX : 11 3181 4114

CONTATO :

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
34 052.00002.0041-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO	31.725,000	KG	20,8300	660.831,75
MARCA OBJETO : ESTRELA SIF: 2924				
37 052.00002.0050-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM I	13.770,000	KG	19,1500	263.695,50
MARCA OBJETO : BJP SIF: 0305				
38 051.00001.0004-01 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA	28.530,000	KG	10,5200	300.135,60
MARCA OBJETO : RIVELLI SIF: 3571				
39 052.00008.0004-01 FILE DE PEIXE	8.820,000	KG	17,7900	156.907,80
MARCA OBJETO : TROPICAL FISH S:1484				
102 052.00002.0042-01 CARNE BOVINA CONTRA FILE	270,000	KG	38,4000	10.368,00
MARCA OBJETO : MG SISP:1630				
104 052.00008.0006-01 FILE DE TILAPIA	270,000	KG	26,3400	7.111,80
MARCA OBJETO : TROPICAL FISH S:1484				
105 051.00052.0001-01 FILE DE FRANGO	270,000	KG	8,9500	2.416,50
MARCA OBJETO : MISTER FRA. SIF:1860				
115 052.00002.0020-01 CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	270,000	KG	43,9000	11.853,00
MARCA OBJETO : MG SISP:1630				
150 052.00002.0041-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO	3.525,000	KG	20,8300	73.425,75
MARCA OBJETO : ESTRELA SIF:2924				
151 052.00002.0051-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINH	2.655,000	KG	25,9000	68.764,50
MARCA OBJETO : BJP SIF:0305				
153 052.00002.0050-01 CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM I	1.530,000	KG	19,1500	29.299,50
MARCA OBJETO : BJP SIF:0305				
154 051.00001.0004-01 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA	3.170,000	KG	10,5200	33.348,40
MARCA OBJETO : RIVELLI SIF:3571				
155 052.00008.0004-01 FILE DE PEIXE	980,000	KG	17,7900	17.434,20
MARCA OBJETO : TROP. FISH SIF:1484				
218 052.00002.0042-01 CARNE BOVINA CONTRA FILE	30,000	KG	38,4000	1.152,00
MARCA OBJETO : MG SISP:1630				
219 051.00001.0005-01 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	40,000	KG	7,5000	300,00
MARCA OBJETO : VILLA SISP:0259				
220 052.00008.0006-01 FILE DE TILAPIA	30,000	KG	26,3400	790,20
MARCA OBJETO : TROP.FISH SIF:1484				
221 051.00052.0001-01 FILE DE FRANGO	30,000	KG	8,9500	268,50
MARCA OBJETO : MISTER FRAN. SIF:186				
231 052.00002.0020-01 CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	30,000	KG	43,9000	1.317,00
MARCA OBJETO : MG SISP:1630				

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00089 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 30/12/2019

PAGINA 12

00018 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.639.420,00

FORNECEDOR : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA

ENDERECO : R ANTONIO SIMOES

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : TAIUVA

CNPJ/CPF : 03.050.329/0001-55

INSCR. ESTADUAL: 679.003.902.111

No. : 121

- SP FONE : 16 99785 8194

CONTATO : FAX : 16 99785 8194

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

67 053.00059.0001-01 CREME DE LEITE LTA.0,300 G

7.056,000 LTA

3,2400

22.861,44

MARCA OBJETO : ITAMBE

81 053.00020.0002-01 LEITE DE COCO

3.042,000 UN

1,8700

5.688,54

MARCA OBJETO : MENINA

110 053.00020.0039-01 LEITE CONDENSADO - LATA 395GR.

180,000 LTA

3,6900

664,20

MARCA OBJETO : ITAMBE

183 053.00059.0001-01 CREME DE LEITE LTA.0,300 G

784,000 LTA

3,2400

2.540,16

MARCA OBJETO : ITAMBE

197 053.00020.0002-01 LEITE DE COCO

338,000 UN

1,8700

632,06

MARCA OBJETO : MENINA

226 053.00020.0039-01 LEITE CONDENSADO - LATA 395GR.

20,000 LTA

3,6900

73,80

MARCA OBJETO : ITAMBE

00006 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 32.460,20

FORNECEDOR : 18278 DILAINI ENCARNACAO GALHARDO LOLI

ENDERECO : AVENIDA MARGINAL

BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL

CIDADE : GABRIEL MONTEIRO

CNPJ/CPF : 07.993.274/0001-78

INSCR. ESTADUAL: 313.054.348.118

No. : 565

- SP FONE : 18 3602 9999

CONTATO : FAX : 18 3602 9999

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

61 053.00005.0020-01 CAFE EM PO - 500G

15.174,000 UN

4,5900

69.648,66

MARCA OBJETO : MACALI

177 053.00005.0020-01 CAFE EM PO - 500G

1.686,000 UN

4,5900

7.738,74

MARCA OBJETO : MACALI

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 77.387,40

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019					
PAGINA 13					
FORNECEDOR : 18279 PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA					
ENDERECO : RUA CLINEU BRAGA DE MAGALHAES		No. :	468		
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : TAQUARITINGA		- SP	FONE :	16 3252 5028 FAX : 16 3252 5028	
CNPJ/CPF : 32.080.999/0001-12		CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL: 684.121.360.115					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
31 053.00301.0001-01 ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO	8.820,000 KG	13,1500	115.983,00		
MARCA OBJETO : GOLD MEAT					
41 052.00001.0002-01 LINGUICA CALABREZA	8.271,000 KG	9,4000	77.747,40		
MARCA OBJETO : FINO SABOR					
147 053.00301.0001-01 ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO	980,000 KG	13,1500	12.887,00		
MARCA OBJETO : GOLD MEAT					
148 053.00042.0001-01 BACON POR KILO	203,000 KG	16,7300	3.396,19		
MARCA OBJETO : ESTRELA					
149 052.00002.0019-01 CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO	3.520,000 KG	19,0000	66.880,00		
MARCA OBJETO : ESTRELA					
152 052.00002.0015-01 CARNE SECA TIPO CHARQUE	178,000 KG	26,6300	4.740,14		
MARCA OBJETO : GOLD MEAT					
157 052.00001.0002-01 LINGUICA CALABREZA	919,000 KG	9,4000	8.638,60		
MARCA OBJETO : FINO SABOR					
164 053.00001.0004-01 PRESUNTO COZIDO (MAGRO)	1.755,000 KG	14,4000	25.272,00		
MARCA OBJETO : ESTRELA					
165 053.00032.0003-01 QUEIJO TIPO MUZZARELA	525,000 KG	18,6100	9.770,25		
MARCA OBJETO : SANTA HELENA					
166 053.00035.0002-01 SALSICHA TIPO HOT DOG	1.281,000 KG	4,9300	6.315,33		
MARCA OBJETO : ESTRELA					
184 053.00043.0001-01 ERVILHA LATA DE 2 KG	150,000 LTA	14,4000	2.160,00		
MARCA OBJETO : STELLA D'ORO					
203 053.00024.0001-01 MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.)	1.280,000 POT	3,5700	4.569,60		
MARCA OBJETO : COAMO FAMILIA					
205 053.00057.0002-01 MILHO VERDE LATA DE 02 KGS	130,000 LTA	14,7700	1.920,10		
MARCA OBJETO : STELLA D'ORO					
207 053.00120.0001-01 MISTURA PARA PAO FRANCES	365,000 SCS	50,6500	18.487,25		
MARCA OBJETO : ANIELLA					
00014 Itens deste Fornecedor		TOTAL:		358.766,86	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Bebedouro				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00089 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.			
DATA 30/12/2019		PAGINA 14			
<hr/>					
FORNECEDOR : 18280 J & M COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
ENDERECO : RUA JOSE CONSTANTINO PEREIRA		No. :	715		
BAIRRO : CENTRO					
CIDADE : BURITAMA					
CNPJ/CPF : 32.285.995/0001-70		- SP FONE :	18 99694 4332 FAX : 18 99694 4332		
INSCR. ESTADUAL: 230.034.058.115		CONTATO :			
<hr/>					
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
44 053.00197.0001-01 PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES	9.585,000 KG	9,9600	95.466,60		
MARCA OBJETO : LAR					
51 052.00016.0002-01 KAFTA BOVINA	45.180,000 UN	1,6800	75.902,40		
MARCA OBJETO : FRIGO ESPANHA					
52 052.00016.0001-01 KAFTA DE FRANGO	45.630,000 UN	1,5300	69.813,90		
MARCA OBJETO : FRIGO ESPANHA					
64 053.00183.0008-01 CEREAL EM BARRA DE 25GR.	300.060,000 UN	0,6800	204.040,80		
MARCA OBJETO : RITTER					
85 053.00021.0003-01 MACARRAO ESPAGUETE (PCT. 500 GR.)	5.184,000 PCT	1,5300	7.931,52		
MARCA OBJETO : PAULISTA					
94 053.00076.0002-01 TEMPERO CONDIMENTO PREPARADO A BASE DE M	434,000 GAL	8,3100	3.606,54		
MARCA OBJETO : LANCHERO					
101 051.00058.0002-01 MOLHO DE TOMATE CREMOSO TIPO CATCHUP	419,000 GAL	8,3100	3.481,89		
MARCA OBJETO : LANCHERO					
159 053.00045.0003-01 MORTADELA BOLOGNA	1.140,000 KG	7,4900	8.538,60		
MARCA OBJETO : AUREOLA					
160 053.00197.0001-01 PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES	1.065,000 KG	9,9600	10.607,40		
MARCA OBJETO : LAR					
162 052.00014.0003-01 PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO	1.040,000 KG	20,5900	21.413,60		
MARCA OBJETO : D+					
167 052.00016.0002-01 KAFTA BOVINA	5.020,000 UN	1,6800	8.433,60		
MARCA OBJETO : FRIGO ESPANHA					
168 052.00016.0001-01 KAFTA DE FRANGO	5.070,000 UN	1,5300	7.757,10		
MARCA OBJETO : FRIGO ESPANHA					
175 051.00047.0013-01 BOLACHA DE MAIZENA 400 GR.	1.370,000 PCT	2,6200	3.589,40		
MARCA OBJETO : LIANE					
178 053.00006.0003-01 CALDO DE CARNE PACOTE DE 1 KG.	156,000 KG	3,8000	592,80		
MARCA OBJETO : KATRY					
179 053.00006.0004-01 CALDO DE GALINHA PACOTE DE 1 KG.	153,000 KG	3,8000	581,40		
MARCA OBJETO : KATRY					
180 053.00183.0008-01 CEREAL EM BARRA DE 25GR.	33.340,000 UN	0,6800	22.671,20		
MARCA OBJETO : RITTER					
182 053.00008.0003-01 COCO RALADO PACOTE DE 0,100GR	295,000 PCT	1,9800	584,10		
MARCA OBJETO : LA PREFERIDA					
186 053.00073.0005-01 EXTRATO DE TOMATE (350G)	865,000 LTA	1,7000	1.470,50		
MARCA OBJETO : XAVANTE					
192 053.00017.0006-01 FERMENTO BIOLOGICO (EM PACOTES DE 500 G	638,000 UN	4,7000	2.998,60		
MARCA OBJETO : LEVAPAN					
195 053.00018.0001-01 GELATINA P/SOBREMESA	500,000 KG	6,6200	3.310,00		

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

CONAM

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00089 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS.

DATA 30/12/2019

PAGINA

15

MARCA OBJETO : BONDELI

201 053.00021.0003-01 MACARRAO ESPAGUETE (PCT. 500 GR.)

576,000 PCT

1,5300

881,28

MARCA OBJETO : PAULISTA

202 053.00021.0007-01 MACARRAO P/ SOPA (PCT.)

1.022,000 PCT

1,6300

1.665,86

MARCA OBJETO : PAULISTA

209 051.00058.0011-01 MOLHO TIPO SHOYO (FRS. 01 LITRO)

184,000 LT

5,4000

993,60

MARCA OBJETO : KATRY

210 053.00076.0002-01 TEMPERO CONDIMENTO PREPARADO A BASE DE M

48,000 GAL

8,3100

398,88

MARCA OBJETO : LANCHERO

215 053.00037.0002-01 TRIGO P/ QUIBE (PCT. C/ 500 GR)

67,000 PCT

2,9000

194,30

MARCA OBJETO : KATRY

217 051.00058.0002-01 MOLHO DE TOMATE CREMOSO TIPO CATCHUP

46,000 GAL

8,3100

382,26

MARCA OBJETO : LANCHERO

00026 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

557.308,13

DE ACORDO , EM 30/12/2019 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

NELSON SANCHES FILHO

PRES. COMISSAO M. LICITACAO

00225 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

7.468.515,06